2020年福建省湄洲湾港口发展中心公开招聘工作人员拟聘人员公示
2021-02-03 08:31    字号：大  中  小 阅读：64

　　根据《关于转发〈事业单位公开招聘工作人员暂行规定〉的通知》（闽人发〔2006〕10号）及《关于印发〈福建省省属事业单位公开招聘工作人员考试暂行办法〉的通知》（闽人发〔2006〕11号），省交通运输厅直属省湄洲湾港口发展中心2020年面向社会公开招聘工作人员21名。经申报计划、发布信息、组织报名、资格审查、笔试面试、考核、体检等程序，择优确定拟聘人员陈清伟等18人。现予以公示：
	岗位代码
	姓名
	成绩（按公告比例折算）
	排名
	考核结果
	体检结果
	备注

	笔试成绩占50%
	面试成绩占50%
	综合成绩

	09
	陈清伟
	22.75
	39.7
	62.45
	1
	合格
	合格
	/

	10
	马行杰
	34.15
	39.2
	73.35
	1
	合格
	合格
	/

	11
	孙浩
	20.55
	41.2
	61.75
	1
	合格
	合格
	/

	12
	邱叶乐
	29
	37.2
	66.2
	1
	合格
	合格
	/

	13
	林伟强
	33.7
	40.7
	74.4
	1
	合格
	合格
	/

	15
	陆仁杰
	30.05
	35.7
	65.75
	1
	合格
	合格
	/

	16
	熊一非
	36.9
	42.6
	79.5
	1
	合格
	合格
	/

	17
	余先禄
	31.05
	42
	73.05
	1
	合格
	合格
	/

	18
	林嘉鸿
	27.85
	39.7
	67.55
	2
	合格
	合格
	第1名体检不合格，顺延递补

	19
	林明旻
	31.65
	44.1
	75.75
	1
	合格
	合格
	/

	王泽栋
	31.7
	41.4
	73.1
	2
	合格
	合格
	/

	20
	郭福泉
	28.15
	41.2
	69.35
	1
	合格
	合格
	/

	陈敏杰
	28.5
	37.8
	66.3
	2
	合格
	合格
	/

	肖  武
	24.3
	40.3
	64.6
	4
	合格
	合格
	/

	苏荣超
	25.85
	37.9
	63.79
	5
	合格
	合格
	/

	何秋达
	23．7
	36.4
	60.1
	6
	合格
	合格
	第3名考核不合格，顺延递补

	21
	郑梓恒
	29.9
	42.3
	72.2
	1
	合格
	合格
	/

	22
	陈君贤
	30.9
	41.2
	72.1
	1
	合格
	合格
	/

[bookmark: _GoBack]